Pag. 602. 5. Εἰς Λίμνας] Relegatum Basiliscum in oppidum quod Leminis in Cappadocia dicitur, scribit Marcellinus, seu, ut praefert prima editio, Lyminis. Jornandes de Regni Success. in oppidum Sleinii Provinciae Cappadociae. Victor Tun-

nun. in *Sasemis*. Theodorus Lector, ἐν Βουσάμοις. Theophanes denique et Symeon Logotheta, *Cucusum*, vel ut scribit Nicephorus Call. lib. xvi. cap. viii. *Acusum*. Ibi porro extinctum Scriptores omnes tradunt, παρανόμῳ κρίσει, inquit Malchus.

Pag. 602. 9. *Λιμοκτονηθείς*] De Basilisci mortis genere non consentiunt Historici. Procopius lib. i. Vandal. cap. vii. tradit Basiliscum cum liberis atque uxore in Cappadociam hyeme ablegatum, sine cibariis, sine vestibus, et sine ulla ope: hicque illos frigore et fame prementibus alterum ad alterum se applicasse, sicque animam efflasse. Nec omnino dissentit Jornandes, qui Basiliscum frigore consumptum: et Anonymus Valesianus, qui inclusum cum uxore et filiis intra cisternam siccam ibidem frigore defecisse scribunt: Nicephorus Acusi interfectum scribit: Joëles vero in castrum Cappadociae relegatum, ibique foribus occlusis ex vita excessisse.

Pag. 602. 13. *Βασιλείου μόνου*] Qui *Junior* dicitur Senatori, et Praetorio Praefectus fuit, ad discrimen Caecinae Basilii, qui Cos. fuit cum Viviano.

Pag. 602. 15. *Πλακίτα*] Leg. *Πλακίτου*. Extitit alius Placitus, quem Theodosii studiorum socium una cum Paulino fuisse scribit Joannes Antiochenus. Hunc vero Cos. *Placidum* vocant alii: *Placidium*, Senator.

Pag. 602. 16. *Τροκόνδου*] Marcellinus et Victorius, *Trocundo* et *Severino*. Senator Trocundum omittit, quem *Tricundium* perperam vocat Victor Tunn. ut *Προκοῦνδου* Theodorus Lector et Theophanes an. iii. et xiv. Zenonis, qui idem forte cum *Trobundo*, Illi fratre, de quo idem Theophanes anno xl. ejusdem Augusti.

Pag. 602. 17. *Φανύστου μόνου*] Hunc Consulatum delet Holstenius, et ἀνύπατα reponit. De hoc Consule egit Sirmondus ad Ennodii lib. i. Epist. iv. et ad Aviti Epist. xxxi.

P 534 Pag. 602. 19. *Θεοδορίχου*] Holsten. addit *μόνου*. Felix vero Papa iii. Epist. vi. et ix. Venantium solum agnoscit. Is est porro Theodoricus Rex Italiae, quem *Θεοδέριχον* vocant Malchus, Theodorus Lector, Evagrius et Theophanes: quemque, ut ait Jornandes cap. lvii. *genti suae Regem audiens ordinatum Imperator Zeno, gratum suscepit, eique evocatoria destinata, ad se in urbem venire praecepit, dignoque suscipiens honore, inter Proceres sui palatii collocavit, etc. Factusque est Consul Ordinarius, quod summum bonum, primumque in mundo decus edicitur.* Hunc Theodoricus Consulatum attigit Ennodius in Panegyrico eidem dicto: *Ille annus habuit Consulem, qui Rempublicam non tam sollicitudine quam opinione tueretur: quo in segmentis posite, quae ab hostibus sumpta fuerant arma, tremuerunt.* Ubi forte per hostes, Samaritas intelligit qui eo anno rebellarunt.

Pag. 602. 21. Καὶ συνεκάθισεν] Supplevimus haec verba ex edit. Scaligeri, quae deerant in Raderiana: *Εἰς τὸ θεωρεῖν, καὶ ἶδον τοὺς ἡνιόχους.* Quo loco Theophanes: *Βασιλικὸν τὸν Ἀρματίου υἱὸν προβάλλεται ὁ Ζήνων Καίσαρα, καὶ κατὰ τὰς ὑποσχέσεις συνεκάθισεν ἐαυτῶ ἐν τῷ Σένῳ, καὶ ἐτίμα τοὺς ἡνιόχους σὺν τῷ Βασιλεῖ.* Ubi vox *ἐτίμα* idem valet quod *certamina asperit et probavit*, ut loquitur Marcellinus an. 1. Justiniani, vel *sententiam de curribus tulit*, ut Sidonius lib. ix. Epist. ix. vel denique perinde ac Imperator, unaque cum illo agitatoribus praemia distribuit: de quo more Bullingerus lib. de Circo cap. i. iv. Porro apud Theophanem *Σένος*, est *Sesus*, ac idem quod *Κάθισμα*, seu tribunal Circi, ut in Gloss. med. Graecit. monemus. Marcellinus Comes anno 1. Justiniani V 519 ait eundem Augustum *priscum solium Circi ob aspicienda probandaque certamina, eminentius clariusque quam fuerat redintegrasse, bonis quidem agitatoribus praemium, ignavis autem severitatem in-nuentem.* Quae quidem non modice illustrant verba Auctoris Chronici et Theophanis. Istius in Circo throni Imperatorii meminit praeterea Christodorus lib. v. Anthol. Epigr. lxxvi.

Pag. 603. 3. Ο δὲ Βασιλεὺς Ζήνων] Huc pertinent verba Aureliani Imp. in Epist. ad Mallium Chilonem, de Heraclama-mone: *Occidi passus sum cuius quasi beneficio Thyamam recepi. Ego vero proditorem amare non potui, et libenter tuli quod eum milites occiderunt. Neque enim fidem mihi servare potuisset, qui patriae non pepercit.* Et ista Heraclii Imp. ad Crispum, seu Priscum Focae generum, a quo evocatus fuerat, illo in ordi-nem redacto: *Ταλαίπαρε, γαμβρὸν οὐκ ἐποίησας, καὶ πῶς ἂν φίλον ἀληθῆ πηρήσεις.* Ita Andragathum, cuius proditione Amphipoliā ceperat, ab Lysimacho fuisse interfectum scribit Polyseus lib. iv. Strateg. pag. 320. tametsi Onosander cap. xxxviii. traditoribus fidem esse servandam contendat. Vide Balduinum ad Leg. Majestat. sub init. ubi multa de proditorib.

Pag. 603. 12. Εἰς τὸ Κοχλίον] Addit Theophanes, *ὡς ἀνέρχεται εἰς τὸ Ἰπποδρόμιον*: eo ipso scilicet loco quo inter-emptum Gratianum Imp. scribit Auctor Chronici.

Pag. 603. 13. Κατὰ τὸ Δέκιμον] Ita Cod. Vatic. Per-peram *Δόκιμον* Scaliger et Raderus ediderant. *Δέκιμον* vero legendum supra in Gratiano monuimus.

Pag. 603. 14. Φουεουθῆναι] Candidus, *ἐκρεουρηθη, ἠ* frustra discerptus est.

Pag. 603. 15. *Επίσκοπον ἐμαρτόνησεν εἰς Κύκιμον]* Ita Constantinus Manasses. At Candidus, cui assentitur Theopha-nes, probabilis Marcum Lectoribus Blachernensis Ecclesiae primo allectum ait, siquidem tum junior adhuc erat, nec ae-tatem consecutus qua Episcopus fieret, sed postea hac digni-